Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Цоци-Юртовская СШ №1 им.Хамерзаева Х.А.»
__________________________________________________________________
(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №1 им.Хамерзаева Х.А.»)

ПРИКАЗ
13.01. 2022г.                                                                                                                       № 9

с. Цоци-Юрт
Об утверждении локальных актов

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», по согласованию с педагогическим советом  (протокол от 10 .01.2022 № 4)  и управляющим советом (протокол от 12.01.2022  № 2),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальные акты (положения) (приложение № 1).
2. Секретарю Гисаевой А.С. в срок до 23.01. 2022 года:
· опубликовать локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №1 им.Хамерзаева Х.А.», разместить их на информационных стендах ;
· проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об изменениях документов;
· ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность затрагивает документы  (приложение 2).
3. Признать утратившим силу приказ МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №1 им.Хамерзаева Х.А.» от 01.09. 2018г.  № 139  «Об утверждении локальных актах».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                   З.А.Гисаева
С приказом ознакомлены:
1. Гисаева А.С.
2. Ахьядов Л.С.
В дело № 04-13 за 2021 год
Секретарь
Гисаева
30.12.2022
Приложение 1
К приказу № 9 от 13.01.2022г.
1. Положение о порядке зачета результатов освоения обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ, полученных в других образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность
2.Положение о правилах приема на обучение
3.Положение о режиме занятий обучающихся
4. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
5.Положение о языках образования
6.Положение  об организации обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья
7.Положение об антитеррористической защищенности